САДОВОДЧЕСКОЕ НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ТОВАРИЩЕСТВО (ЕЛОIIКА>
Аdрес: 171270, Тверская обласmь, Конаковскuй район, ПГТ Новозавйовскuй

инн 6911010692 кпII б94901001 огрн 102690173б399

Протокол M17l25
заседания членов [Iравлепия СIIТ <<Елочка>>

ПГТ Новозавидовский 11,10.2025г.

Собрание открыто: 14 часов 00 минут
Собрание закончено: 14 часов 30 минут

Присутствовали члены Правления: !митриева И"А. - лредседiIтель и чJ-Iен правления,
Дудка М.А.. Юдин С.А.. Синкевич Л.В.

Кворум имеется: 4 члена Правления из 4.

Повестка дня:

l. Вопрос заказа контейнера длякрlтrногабаритнOго мусора.

2, Вопрос пок}.пки двух карт IIамяти для камер наружного наблюденлrя.

Организационный вопрос:

Выбрать секретарем Заседания Правления - Rмитриеву И.А.

Резуьmаmьt ?о.посованuя- еduноzцасно к ЗА л.

Раеемотренные вопросы и решения по ни}l:

1. fiмитриева И.А. сообщила, что 8-кубовый контейнер, заказанный на 11 октября 2025 года к
14:00 переполнен (транспортирование в соответствии с требованиями к вывозу КГО не
возможно) и до конца дня вероятно булут приносить крупногабаритный мусOр и
складировать его возле контейнера. УчитывЕuI, что этот мусор тоже необходимо будет
вывезти. пре&тагается заказать на 12 окrября 2а25 rода еше 0дин 8-кубовый контейнер
(cclBMecTHo с СНТ <<Машиностроитель>).

Ре зульmаmы zоло сов анuя- eduHo?.|tacH{) к ЗД >.

2. В процессе оспаривания счетов, выстав:rеннъrх ООО (ТСАХ)) за вывоз M)icopa сверх объема
в рамках заключенного договора, возникла необходимость шрелъявления ООО (ТСАХ)
доказательств IIо подсчету количества вывозов за прошедший месяц. IIри просмOтре запрrсей
с камер наружного наблюдения вьuIснилось, что карта памяти IIа камере, уýтановленной в
месте сбора ТБО и на камере, установленной на центральной уличе и направленной на,

выезд из СНТ с захватом места сбора ТБО имеет слишком маленький объем памяти,
недостаточный для хранения записей необходимой длительности. Предлагается приобрести
карты tlамяти большего объема (совместно с СНТ <Машиностроитель>). Стоимость - 22аа
руб. за 1 шт.

Резульmаmы ?оjlосованuя- еduно?ласrIо к ЗА >.

Член правления CFIT <Елочка> flчлка М.А.

Член правлеЕия СНТ кЕлочка> Юдин С.А.

Ч-шен правления СНТ

Председатсль

л.в.

Щмитриева И.А.